
Tiskárna SELPHY QX20 nabízí 
bezkonkurenční všestrannost 
a pohodlí, díky kterým mohou kreativní 
nadšenci tisknout vysoce kvalitní 
fotografie ve více formátech na cestách 
přímo ze svých chytrých telefonů.

PRÉMIOVÝ 
TISK NA 
CESTÁCH

Metoda suchého 
sublimačního tisku

Nabíjení přes 
rozhraní USB-C

Trvanlivost výtisků až 
100 let

Fotografický papír 
XC-20L/XC-60L

Čtvercový fotografický 
papír XS-20L

Wi-Fi



Canon SELPHY 
SQUARE QX10

Všestranný tisk ve dvou 
velikostech

Zjistěte, co vašemu 
kreativnímu projektu opravdu 
sedí, díky mobilní fototiskárně 
kompatibilní se dvěma 
různými velikostmi papíru. 
Tiskněte čtvercové výtisky 
a výtisky ve velikosti kreditní 
karty na papír XS-20L a XC-
20L/XC-60L.

Nádherné fotky, které vám 
vydrží celý život

Uchovejte své vzpomínky 
díky sublimačnímu tisku, který 
přenese barvivo na papír 
během třech průchodů 
azurové, žluté a purpurové. 
Pak je přidána povrchová 
úprava, díky které výtisk 
vydrží až 100 let.

Personalizujte, odlepujte 
a přilepujte

Dodejte svým uměleckým 
a řemeslným projektům 
jedinečný finální vzhled. Díky 
dvěma různým velikostem 
fotografického papíru se 
samolepicí zadní stranou je 
snazší než kdykoli předtím 
dodat projektu jedinečný 
osobní nádech.

Tiskněte, ať už jste 
kdekoli

Tiskárna SELPHY QX20 se 
vejde do kabelky nebo batohu 
a díky vestavěné baterii může 
tisknout i na cestách. 
Vytvářejte živé výtisky svých 
jedinečných vzpomínek bez 
čekání díky Wi-Fi připojení.

Popusťte uzdu své 
kreativitě s aplikací 
SELPHY Photo Layout

Tiskněte prostřednictvím 
bezplatné aplikace 
společnosti Canon a užijte si 
přidávání uměleckých prvků, 
jako jsou razítka, filtry, okraje 
a text. Nejnovější aktualizace 
obsahuje koláže, rámečky 
a přizpůsobitelné okraje.

SELPHY QX20 Canon SELPHY 
CP1500

Canon 
Zoemini 2

PRODUKTOVÁ 

ŘADA



TECHNICKÉ ÚDAJE

TISKOVÝ SYSTÉM

Typ Sublimační tiskový systém s tepelným přenosem na 
bázi barviva

Maximální rozlišení 287 × 287 dpi

Barvy 3 barevné inkousty (žlutý, azurový, purpurový) 
s povrchovou úpravou, 256 úrovní každé barvy 
(24bitová barevná hloubka)

MÉDIA A KAZETA

2 velikosti samolepicího 
papíru

XS-20L: 72 × 85 mm
XC-20L/XC-60L: 54 × 85 mm

Inkoustová kazeta Dodávána s médii

Trvanlivost snímků Trvanlivost výtisku až 100 let[1]

RYCHLOST TISKU přibl. 40 s[2]

TISK

Režimy tisku a nastavení Ovládání přes aplikaci SELPHY Photo Layout

TYP TISKU

Přímý tisk z chytrého 
zařízení

Kompatibilní zařízení s operačním systémem iOS 
a Android přes funkci Direct Wi-Fi pomocí aplikace 
SELPHY Photo Layout

ZDROJ NAPÁJENÍ

Zdroj pro střídavé napájení Nepodporováno

Bateriový zdroj Vestavěný, maximální kapacita tisku 20 listů při 
plném nabití

Spotřeba energie 3 W nebo méně (pohotovostní režim),
62 W nebo méně (při tisku)

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Média Sada barevného inkoustu a štítků XS-20L
Sada barevného inkoustu a štítků XC-20L,
20 ks v balení

Sada barevného inkoustu a štítků XC-60L,
60 ks v balení

Ostatní Napájecí kabel USB typu C (součástí balení)

FYZICKÉ ÚDAJE

Provozní prostředí 5–40 °C, 20–80% vlhkost

Rozměry Přibl. 102,2 × 145,8 × 32,9 mm

Hmotnost Přibl. 455 g (bez inkoustové kazety a štítku)

Poznámky pod čarou:
[1] Pro testování trvanlivosti vytištěných snímků uložených v albu používáme akcelerovanou 

zkušební metodu podobnou metodě, kterou se testuje trvanlivost klasických fotografií na 

fotografických papírech na bázi halogenidů stříbra při uskladnění v tmavém prostředí. 

Tiskové vzorky jsou vytištěny s optickou sytostí 1,0 (každá barva Bk, C, M, Y). Vzorky jsou 

uchovávány ve specifickém prostředí s vysokou teplotou a 50% vlhkostí. Zaznamenává se 

rychlost poklesu optické sytosti a rychlost blednutí žluté barvy. Získané výsledky se převádějí 

na dobu, po kterou je vytištěný obraz uložen v prostředí s teplotou 23 °C a vlhkostí 50%. 

<Kritéria pro odhad trvanlivosti snímku> Doba, po které monochromatická/odrazová optická 

sytost vykazuje pokles o 30% (počáteční sytost 1,0).
[2] Rychlost tisku se může lišit v závislosti na objemu dat, metodě tisku a nastavení konečné 

úpravy tisku. Rychlost tisku se měří od začátku tisku, s výjimkou manipulace s papírem.

Zřeknutí se odpovědnosti

• Veškeré údaje jsou založeny na standardních zkušebních metodách společnosti Canon. 

• Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny.

Canon Inc.

canon.com

Canon Europe

canon-europe.com

Czech edition

Canon Europa NV 2024



Tiskárna SELPHY QX20 nabízí bezkonkurenční 

všestrannost a pohodlí, díky kterým mohou 

kreativní nadšenci tisknout vysoce kvalitní 

fotografie ve více formátech na cestách přímo ze 

svých chytrých telefonů.

Datum začátku prodeje: 10. října 2024

PRÉMIOVÝ TISK 
NA CESTÁCH

Podrobnosti produktu

Název produktu Kód Mercury Kód EAN Doporučená maloobchodní cena

SELPHYQX20 GY 6752C001AA 4549292338440 <Doplňte DMC>

SELPHYQX20 WH 6753C001AA 4549292338457 <Doplňte DMC>

SELPHYQX20 RD 6754C001AA 4549292338464 <Doplňte DMC>

Název produktu Kód Mercury Kód EAN Doporučená maloobchodní cena

Sada barevného inkoustu a štítků (XC-20L) 6755C002AA 4549292238488 <Doplňte DMC>

Sada barevného inkoustu a štítků (XC-60L) 6756C001AA 4549292338495 <Doplňte DMC>

Sada barevného inkoustu a štítků (XS-20L) 4119C002AA 4549292158212 <Doplňte DMC>



Tiskárna SELPHY QX20 nabízí bezkonkurenční 

všestrannost a pohodlí, díky kterým mohou 

kreativní nadšenci tisknout vysoce kvalitní 

fotografie ve více formátech na cestách přímo ze 

svých chytrých telefonů.

Obsah balení

SELPHY QX20

• SELPHY QX20

• Sada uživatelské příručky

• Nabíječka USB-C 

PRÉMIOVÝ TISK 
NA CESTÁCH


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5

